Y I •4

PEDRA
BRANCA

2 1 I

TERMO DE HoMoLoGAcAo E ADJUDICAcAO

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitaçao cujo objeto versa sobre
CONTRATAAO DE CONTRATAAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUAO DE ESCOLA DE 13
(TREZE) SALAS (FNDE) NO LOTEAMENTO NOVA ESPERANA NO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCNCE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacão, na modalidade
CONCORRENCIA NO 00612022-CP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguirite(s) licitante(s):

e VENCEDOR:
SEG - NORTE CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI, CNPJ NO 30.412.053/0001-80, pelo valor global de R$
8.877.202,88 (Oito milhöes oitocentos e setenta e sete mu, duzentos e dois reals e oitenta e oito
centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabiveis.

Pedra Branca/CE, 26 de Junho de 2023.

I Cw.X) 1L
FRANtO LUCIANO RODRIGUES Py SOU

ORDENADOR DE DESPESAS DASECRETARIA DE EDuCAcAO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - SItio eletr6nico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000